ВЕЖБИ XI СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА
	Група
	Максилофацијална хирургија
	Ортодонција
	Клиничка пракса реставративна стоматологија
	Кл. пародонтологија
	Дентална импланологија

	1
	Понеделник
8-10
	Понеделник
10-12h
	Во договор со Раководителот на Катедра
	Петок
8-10h
	Понеделник
12-13h

	2
	
	
	
	
	

	3
	Четврток
8-10
	Петок
10-12 h
	
	Четврток
10-12h
	Четврток
12-13h

	4
	
	
	
	
	

	5
	Понеделник
10-12
	Понеделник
8-9,30h
	
	Петок
10-12h
	Понеделник
13-14h

	6
	
	
	
	
	

	7
	Четврток
10-12
	Четврток
8-9,30h
	
	Понеделник
8-10
	Четврток
13-14h

	8
	
	
	
	
	

	9
	Петок
8-10
	Понеделник
13-14,30h
	
	Понеделник
10-12h
	Петок
10-12h

	10
	
	
	
	
	

	11
	Петок
10-12
	Четврток
10,30-12h
	
	Понеделник
14-16h
	Петок
12-13h

	12
	
	
	
	
	

	13
	Понеделник
12-14
	Петок
8-10h
	
	
	


	14
	
	
	
	
	


Вежбите ќе се изведуваат  со физичко присуство во договор со одговорниот наставник кој ја изведува вежбата.
Вежбите ќе започнат од 18.10.2021 година.













